
8. ZÁVOD LIGY VYSOČINY JARO

ROZPIS

Pořádající subjekt: Sportovní klub Chotěboř, z.s.

Pořádající orgán: Oblast Vysočina sekce OB ČSOS

Centrum: Chotěboř, Zimní stadion

Datum: sobota 25. 5. 2024

Druh závodu: Jednorázový denní závod jednotlivců na krátké trati s pevným pořadím
kontrol a intervalovým startem

Kategorie: Dle soutěžního řádu Oblasti Vysočina

D10, D10F, D12, D14, D16, D18, D21C, D21D, D35, D45, D55, D65, D70
H10, H10F, H12, H14, H16, H18, H21C, H21D, H35, H45, H55, H65, H70

Kategorie pro registrované i pro veřejnost: HDR (rodiče s dětmi), DH12X
(děti do 12 let, lehčí obtížnost), P (příchozí starší 12 let)

Závodníci kategorií HDR, DH12X a P startují v libovolném čase, nejdéle však
do startu posledního závodníka ostatních kategorií, na startu razí startovní
krabičku.

Tratě H10F, D10F a HDR jsou značené fáborky.

Časy vítězů: Dle směrných časů Soutěžního řádu Oblasti Vysočina

Přihlašování: Přednostně přes systém ORIS, nouzově zasláním na emailovou adresu
prihlasky@skchotebor.cz. Veřejnost se může hlásit za pomocí e-mailu.

1. termín přihlášek: neděle 19. 5. 2024 23:59
2. termín přihlášek: úterý 21. 5. 2024 23:59 za zvýšení vkladu o 50% (netýká
se kategorií pro veřejnost HDR, DH12X a P)
Po termínu velmi omezeně za dvojnásobné startovné (netýká se kategorií
pro veřejnost HDR, DH12X a P)

Kategorie HDR, DH12X a P je možné bez navýšení vkladu přihlásit i v den
závodu, ovšem pouze do vyčerpání počtu volných map.

V přihlášce uveďte požadavky na zapůjčení SI čipu (k zapůjčení pouze
kontaktní SI čipy).

Výše vkladu: Dle prováděcích předpisů Oblasti Vysočina:

žákovské kategorie do DH14 včetně, HDR a P - 90 Kč
ostatní - 150 Kč
zapůjčení kontaktního SI čipu - 40 Kč

Startovné zasílat pouze na bankovní účet číslo 579309524/0600, variabilní
symbol dle adresáře oddílů ČSOS. Termín úhrady do čtvrtka 23. 5. 2024.

Veřejnost může zaplatit startovné na prezentaci.

https://mapy.cz/s/jodohagoze
mailto:prihlasky@skchotebor.cz


Prezentace: V centru závodu od 13:00 do 14:00.

Změny na email prihlasky@skchotebor.cz do pátečního večera (vyčkejte na
potvrzení změny). Ostatní změny na prezentaci.

Start: 00 = 14:30, intervalový

Vzdálenosti: parkoviště – v okolí centra
centrum – start do 1500 m
centrum – cíl do 1500 m

Způsob ražení: Pro všechny kategorie elektronický systém ražení Sportident; jeden SI čip
nesmí být v závodě použit vícekrát. Kontroly budou nastaveny v režimu
BEACON pro bezkontaktní způsob ražení včetně cílové jednotky.

Mapa: Liboháj, 1 : 10 000, e = 5 m
hl. kartograf: Jan Picek
mapovali: Jan Picek, Petr Mareček, Josef Sabol a Tomáš Leštínský
stav: 5/2024
mapový klíč: ISOM 2017-2
mapy budou vodovzdorně upraveny

Terén: Typický vysočinský, porostově rozmanitý, s občasnými skalními útvary.

Protesty: Případné protesty proti startovním listinám či konečným výsledkům zasílejte
na e-mailovou adresu: ob@skchotebor.cz; protesty v průběhu závodu
předkládejte hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200 Kč.

Předpis: Závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu soutěží Oblasti
Vysočina v orientačním běhu a Prováděcích předpisů k soutěžím Oblasti
Vysočina v orientačním běhu v roce 2024.

Směrné časy: Předpokládané časy vítězů dle směrných časů Soutěžního řádu oblasti
Vysočina v orientačním běhu 2024.

Hlídání dětí: Pořadatelé nebudou zajišťovat hlídání dětí.

Funkcionáři: ředitel závodu – Josef Sabol R3

hlavní rozhodčí – Jan Picek R1

stavitel tratí – Petr Voborník R3

Kontakt: Další informace na emailu prihlasky@skchotebor.cz

Upozornění: Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí.

Ochrana osobních údajů

Přihlášením se na závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v platném
formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků v informačním systému ORIS.

mailto:prihlasky@skchotebor.cz
mailto:ob@skchotebor.cz
mailto:prihlasky@skchotebor.cz

